

Årsredovisning

Mitkovic & Wikander AB

559199-8520

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sladjana Mitkovic
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver föreläsningar inom hälsa, rörelse och massage, framställning illustrationer och litterära verk samt skapande av utbildningsmaterial, bedriva motorisk träning för barn och vuxna.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt hälften av Träning i Livet Sverige AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1903-1912
Nettoomsättning	1 076	535	609	376
Resultat efter finansiella poster	352	33	30	29
Soliditet %	44	54	42	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat genom större arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	45 995	26 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		26 071	-26 071
- Årets resultat			208 614
- Belopp vid årets utgång	50 000	12 066	208 614

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 066
Årets resultat	208 614
Summa	220 680

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	140 000
Balanseras i ny räkning	80 680
Summa	220 680

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 076 309	535 082
Övriga rörelseintäkter	1 159	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 077 468	535 082
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-139 631	-150 473
Personalkostnader	2 -583 656	-349 730
Summa rörelsekostnader	-723 287	-500 203
Rörelseresultat	354 181	34 879
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 885	-1 625
Summa finansiella poster	-1 885	-1 625
Resultat efter finansiella poster	352 296	33 254
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-88 800	0
Summa bokslutsdispositioner	-88 800	0
Resultat före skatt	263 496	33 254
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 882	-7 183
Årets resultat	208 614	26 071

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	249 001	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		249 001	0
Summa anläggningstillgångar		249 001	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	40 975
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		417 700	0
Övriga fordringar		0	5 994
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		417 700	46 969
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 347	180 676
<i>Summa kassa och bank</i>		111 347	180 676
Summa omsättningstillgångar		529 047	227 645
SUMMA TILLGÅNGAR		778 048	227 645

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 066	45 995
Årets resultat	208 614	26 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	220 680	72 066
Summa eget kapital	270 680	122 066
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	88 800	0
Summa obeskattade reserver	88 800	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	200 000	0
Summa långfristiga skulder	200 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	20 488
Skatteskulder	48 731	10 789
Övriga skulder	169 837	74 302
Summa kortfristiga skulder	218 568	105 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	778 048	227 645

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	249 001	-
Utgående anskaffningsvärden	249 001	-
Redovisat värde	249 001	-

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva-Lena Sundahl, LR Ekonomi i Karlskrona AB

UNDERSKRIFTER

Malmö 2023-04-05

Sladjana Mitkovic
Sladjana Mitkovic
2023-04-05

Sara Wikander
Sara Wikander
2023-04-05